# מדינת ישראל

## משרד האוצר

### אגף השכר והסכמי עבודה

י" באלול התשע"ו
13 בספטמבר 2016
שכ. 2016-27613

אל:
מר אריאל יעקובי
יו"ר הסתדרות עובדי המדינה
הסתדרות העובדים הכללית החדשה

הנדון: תנאי פרישת עובדים במסלול פנסיה גישור חדשה - רשות שידור

מכתבך מיום 04.09.2016

מכתבו של מר סמי עומר מיום 04.08.2016

קיבלתי את מכתבך אשר בסמך, ולהלן התייחסתי למכתבו של מר סמי עומר מיום 04.08.2016:

יודגש כי כל ההסכמים הקיבוציים, הן משנת 2009 והן משנת 2010, מעולם לא נכנסו לתוקף היות והם לא קיבלו את אישורו של הממונה על השכר במשרד האוצר (להלן "ההסכמים הקיבוציים מהשנים 2009 ו-2010").
2. במקביל לאישורו של חוק השידור הציבורי התשע"ד-2014, ביום 29.7.14 נחתמו מסמכים תחת הכותרת "עקרונות מוסכמים – רשות השידור"; מול כל אחד משני הארגונים היציגים האמורים נחתם מסמך עקרונות נפרד (מדובר במסמכים דומים מאוד, אך לא זהים). הכונס הרשמי חתם מטעם הרשות על כל אחד משני מסמכי העקרונות. שר האוצר והשר הממונה על הרשות מטעם המדינה חתמו על מסמכי העקרונות בשם המדינה, לצד כל אחד מן הארגונים היציגים כאמור.